



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E	Chave de Autenticação 1701-0463-452	Página 1 / 17
-----------------------------------	---	-------------------------

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Licitação: PPRP024/2019

Data de abertura: 17/04/2019

Modalidade: Pregão

Valor total estimado: R\$ 786.237,18

Forma de julgamento: Por item

Tipo da licitação: Menor preço

Objeto: registro de preços para eventual Contratação de Empresa especializada no fornecimento de material de construção e ferramentas, para atender as necessidades das secretarias municipais no período de 12 meses, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Anexo I(Termo de Referencia).

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
1	150,00000	Exclusivo	UN	1763 - Argamassa mod. ACII - 15kg A Argamassa Especial Cozinhas e Banheiros PortoKoll Premium é a melhor escolha para assentar revestimentos cerâmicos em pisos e paredes de áreas internas que estão constantemente em contato com a água, tais como box, banheiro, cozinha e área de serviço, Menor absorção de água	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	NORTCOLA	7,20000	1.080,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	BEQUIMIL	7,30000	1.095,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		8,70000	1.305,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		9,60000	1.440,00
2	750,00000	Exclusivo	M ²	7818 - Cerâmica br 46x46 tipo "a"	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	CERBRAS	13,00000	9.750,00
	Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		13,20000	9.900,00
	Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	CERBRAS	15,30000	11.475,00
	Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		15,50000	11.625,00
3	300,00000	Exclusivo	UND	7819 - Cal hidratada para pintura-sc 5kg	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		5,20000	1.560,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Hidracor	6,95000	2.085,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	Hidracor	7,37000	2.211,00
4	4.000,00000	Exclusivo	UN	1809 - Cimento CII/32, saco com 50 kg. CIMENTO CP II - Z - 32 (CIMENTO PORTLAND COMPOSTO COM POZOLANA) APRESENTA DENSIDADE DE 3,5 G/CM3 COMPONENTE ONCENTRAÇÃO EM MASSA (%) TRIÓXIDO DE ENXOFRE - SO3 2,93 ÓXIDO DE CÁLCIO - CAO LIVRE 1,37 ÓXIDO DE MAGNÉSIO - MGO 5,35 COMPONENTE ONCENTRAÇÃO EM MASSA (%) ÓXIDO DE ALUMÍNIO - AL2O3 6,59 ÓXIDO DE SILÍCIO - SIO2 21,04 ÓXIDO DE FERRO- FE2O3 3,07 ÓXIDODE CÁLCIO - CAO 51,97 EQUIVALENTE ALCALINO (NA2O E K2O) 0,71 RESÍDUO. SACA 50KG.	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	NASSAU	21,40000	85.600,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		21,50000	86.000,00
	Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	APODI	21,60000	86.400,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		22,50000	90.000,00
5	150,00000	Exclusivo	UND	7820 - Telha de fibrocimento (sem amianto) tipo brasilit 1,83x1,10	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		37,50000	5.625,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	IMBRALIT	38,00000	5.700,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ETERNIT	46,00000	6.900,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		48,50000	7.275,00



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E	Chave de Autenticação 1701-0463-452	Página 2 / 17
-----------------------------------	---	-------------------------

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
6	150,00000	Exclusivo	UND	7821 - Telha de fibrocimento (sem amianto) tipo brasilit 2,44x50	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		18,50000	2.775,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ETERNIT	20,00000	3.000,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		21,83000	3.274,50
7	90,00000	Exclusivo	MILHEIRO	7822 - Tijolo cerâmica 08 furos-20cmx20cmx10cm, tipo "a"	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		285,00000	25.650,00
	Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		290,00000	26.100,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SÃO JOSÉ	395,00000	35.550,00
8	81,00000	Exclusivo	UND	7823 - Fechadura externa ext com cilindro de bola	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SOPRANO	25,50000	2.065,50
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOPRANO	26,00000	2.106,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		34,50000	2.794,50
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		37,00000	2.997,00
9	80,00000	Exclusivo	GALÃO	7824 - Tinta esmalte sintetico-galao cor azul mar 3,6 L	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTEX	39,50000	3.160,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	TINTAS LUX	39,90000	3.192,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		44,00000	3.520,00
	Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		56,50000	4.520,00
10	80,00000	Exclusivo	GALÃO	7825 - Tinta esmalte sintetico-galao(g) c/3.6l-cor azul del rey	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	TINTAS LUX	44,00000	3.520,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTEX	45,00000	3.600,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		55,90000	4.472,00
	Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		56,50000	4.520,00
11	80,00000	Exclusivo	GALÃO	7826 - Tinta esmalte sintetico-galao(g) c/3.6l cor branco	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTEX	40,00000	3.200,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		40,90000	3.272,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	TINTAS LUX	48,00000	3.840,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		55,90000	4.472,00
12	80,00000	Exclusivo	GALÃO	7827 - Tinta esmalte sintetico-galao(g) c/3.6l cor preto	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		43,00000	3.440,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTEX	47,00000	3.760,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	TINTAS LUX	48,00000	3.840,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		57,00000	4.560,00



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E	Chave de Autenticação 1701-0463-452	Página 3 / 17
-----------------------------------	---	-------------------------

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
13	80,00000	Exclusivo	UND	7828 - Tinta pva latex latao(lt) 18,0l-cor azul ceu fosca	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		49,50000	3.960,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTEX	50,00000	4.000,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	TINTAS LUX	54,00000	4.320,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		63,00000	5.040,00
14	80,00000	Exclusivo	UND	7829 - Tinta pva latex latao(lt) 18,0l-cor azul celeste	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	TINTAS LUX	50,00000	4.000,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTEX	53,00000	4.240,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		65,00000	5.200,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		72,00000	5.760,00
15	80,00000	Exclusivo	UND	7830 - Tinta pva latex latao(lt) 18,0l-cor branco gelo externo acrílico	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTEX	80,00000	6.400,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		98,00000	7.840,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	TINTAS LUX	110,00000	8.800,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		115,00000	9.200,00
16	80,00000	Exclusivo	UND	7831 - Tinta pva latex latao(lt) 18,0l-cor amarelo caju acrílica	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		69,00000	5.520,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		69,50000	5.560,00
	Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTEX	73,00000	5.840,00
	Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	TINTAS LUX	110,00000	8.800,00
17	80,00000	Exclusivo	UND	7832 - Tinta pva latex latao(lt) 18,0l-cor vermelho-externa	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTEX	68,00000	5.440,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		68,50000	5.480,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	TINTAS LUX	110,00000	8.800,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		115,00000	9.200,00
18	27,00000	Exclusivo	UND	7833 - Fechadura interna	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SOPRANO	19,90000	537,30
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		27,00000	729,00
	Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOPRANO	27,90000	753,30
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		28,00000	756,00
19	10,00000	Exclusivo	UN	1795 - Caixa água em PVC de 500 litros capacidade 500 litros, dimensões de 0,72x1,24x0,95 m produzida em polietileno	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		148,00000	1.480,00



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação
1701-0463-452

Página
4 / 17

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	DAGUA	153,00000	1.530,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		159,00000	1.590,00
	Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	FORTELEV	160,00000	1.600,00
20	20,00000	Exclusivo	UN	1793 - Caixa d'água em PVC de 1.000 litros	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	FORTELEV	225,00000	4.500,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	DAGUA	229,50000	4.590,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		232,00000	4.640,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		255,00000	5.100,00
21	20,00000	Exclusivo	KG	1454 - ARAME RECOZIDO Nº 18	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	GERDAU	7,50000	150,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SIGMA	8,10000	162,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		9,50000	190,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		10,50000	210,00
22	30,00000	Exclusivo	UND	7838 - Ferro ca 60 de 1/4 com 12m	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	GERDAU	16,25000	487,50
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		16,50000	495,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		19,00000	570,00
23	30,00000	Exclusivo	UND	7839 - Ferro ca 60 de 5/16 com 12 m	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	GERDAU	26,00000	780,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		29,50000	885,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		37,33000	1.119,90
24	50,00000	Exclusivo	MILHEIRO	1511 - Lajota cerâmica 34 CM X 19 CM	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		530,00000	26.500,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		590,00000	29.500,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SÃO JOSÉ	600,00000	30.000,00
25	30,00000	Exclusivo	UN	1859 - Latão de textura de 18litros	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		75,00000	2.250,00
	Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		76,50000	2.295,00
	Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTELEX	78,00000	2.340,00
	Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	TINTAS LUX	80,00000	2.400,00



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação
1701-0463-452

Página
5 / 17

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
26	100,00000	Exclusivo	UN	1907 - Telha ondulada de fibrocimento 244x110cm 5mm	Encerrado	

As telhas Onduladas são as mais tradicionais, quando se fala em telhas de fibrocimento. Desenvolvidas com a tecnologia CRFS (Cimento Reforçado com Fios Sintéticos) São utilizadas em obras residenciais, comerciais, etc.Cimento reforçado com fios sintéticos. Altura0.50 centímetros Largura,1.10 metros Comprimento,2.44 metros ,Peso 27.10 kilogramas.

Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ETERNIT	50,00000	5.000,00
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		51,00000	5.100,00
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		52,66000	5.266,00

27	95,00000	Exclusivo	MILHEIRO	1906 - Telha de cerâmica de 50cmx12,6cm com 1,1kg	Encerrado	
----	----------	-----------	----------	---	-----------	--

Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		279,00000	26.505,00
Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		280,00000	26.600,00
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SÃO JOSÉ	390,00000	37.050,00

28	500,00000	Exclusivo	UN	1702 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6 LITROS	Encerrado	
----	-----------	-----------	----	---	-----------	--

Tipo: Esmalte Acabamento: Alto Brilho Cor: Creme Uso: Externo e interno em madeiras, metais ferrosos, galvanizados, alumínio, cerâmica não vitrificada Especificações: Esmalte à base de óleo,Até 75 m² por demão

Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTEX	35,00000	17.500,00
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		36,50000	18.250,00
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		45,50000	22.750,00
Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	TINTAS LUX	48,00000	24.000,00

29	20,00000	Exclusivo	GALÃO	1893 - Zarcão de 3,6L	Encerrado	
----	----------	-----------	-------	-----------------------	-----------	--

PRODUTO ANTICORROSIVO E ANTIOXIDANTE, ACABAMENTO FOSCO, RENDIMENTO MÍNIMO DE 25,00 M², POR BRASILUX R\$ 43,00 R\$ 2.881,00 DEMÃO, POR GALÃO DE 3,6L, COR LARANJA, 1º LINHA COMPROVADO POR CERTIFICADO EMITIDO PELOS FABRICANTES, COM SELO DE QUALIDADE ISO 9001 - GALÃO COM 3,6 LITROS

Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	STARLUX	35,25000	705,00
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTEX	36,45000	729,00
Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		39,50000	790,00
Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		40,00000	800,00

30	10,00000	Exclusivo	UND	7843 - Caixa água em PVC de 3000 lts, matéria prima - fabricada	Encerrado	
----	----------	-----------	-----	---	-----------	--

Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
Não	1	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		870,00000	8.700,00
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	FORTELEV	875,00000	8.750,00
Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	DAGUA	1.107,00000	11.070,00
Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		1.140,00000	11.400,00

31	70,00000	Exclusivo	UND	9318 - ANEL DE VEDAÇÃO P/ SANITÁRIO	Encerrado	
----	----------	-----------	-----	-------------------------------------	-----------	--

Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	pulvitec	4,30000	301,00
Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		6,78000	474,60



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação
1701-0463-452

Página
6 / 17

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
	Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	DUDA	8,10000	567,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		8,10000	567,00
32	255,00000	Exclusivo	UND	9319 - BARRA PARA CONSTRUÇÃO 1/4 DE 12 MT	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	GERDAU	15,50000	3.952,50	
Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		19,00000	4.845,00	
Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		19,50000	4.972,50	
33	245,00000	Exclusivo	UND	9320 - BARRA PARA CONSTRUÇÃO 5/16 DE 12 MT	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	GERDAU	25,00000	6.125,00	
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		29,00000	7.105,00	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		31,22000	7.648,90	
34	245,00000	Exclusivo	UND	9321 - BARRA PARA CONSTRUÇÃO 3/8 DE 12 MT	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	GERDAU	34,00000	8.330,00	
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		34,80000	8.526,00	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		42,00000	10.290,00	
35	125,00000	Exclusivo	UND	9322 - COLUNA 3/8 UNIDADE COM 6 METROS	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		87,80000	10.975,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	GERDAU	87,90000	10.987,50	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		89,00000	11.125,00	
36	110,00000	Exclusivo	UND	9323 - COLUNA 5/16 UNIDADE COM 6 METROS	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	GERDAU	65,00000	7.150,00	
Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		66,00000	7.260,00	
Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		93,00000	10.230,00	
37	180,00000	Exclusivo	UND	9324 - TRELIÇA TG - 8 UNIDADE COM 6 METROS	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	GERDAU	22,90000	4.122,00	
Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		26,40000	4.752,00	
38	580,00000	Exclusivo	M	9325 - TRILHO CONCRETADO	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		6,90000	4.002,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	AIRTON	7,00000	4.060,00	
Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		13,00000	7.540,00	



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação
1701-0463-452

Página
7 / 17

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
39	600,00000	Exclusivo	M	8970 - Barrote de maçaranduba 6x6 cm	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		8,80000	5.280,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	MAÇARANDUBA	9,00000	5.400,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		10,16000	6.096,00
40	500,00000	Exclusivo	UND	8517 - Folhas de compensado 10 mm	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		75,00000	37.500,00
	Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		93,06000	46.530,00
41	1.200,00000	Exclusivo	MT	1791 - Caibro maçaranduba	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		4,20000	5.040,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	MAÇARANDUBA	5,80000	6.960,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		6,33000	7.596,00
42	1.200,00000	Exclusivo	MT	1552 - RIPÃO	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		2,10000	2.520,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	MAÇARANDUBA	2,30000	2.760,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		2,86000	3.432,00
43	730,00000	Exclusivo	M	5228 - Linha de madeira 12cm	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		18,50000	13.505,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	MAÇARANDUBA	19,50000	14.235,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		23,36000	17.052,80
44	30,00000	Exclusivo	ROLO	1759 - Arame farpado, rolo com 500m.	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SIGMA	180,00000	5.400,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	GERDAU	185,00000	5.550,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		232,90000	6.987,00
	Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		245,00000	7.350,00
45	20,00000	Exclusivo	KG	1760 - Arame galvanizado nº 18 Especificações: 55kgf/mm² de resistência à tração Galvanizado Maior resistência Excelente acabamento Dimensões Comprimento aproximado: 111m/Kg Diâmetro: 1,24mm Bitola (BWG): 18 Peso: 1kg	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	GERDAU	11,70000	234,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		12,00000	240,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SIGMA	13,00000	260,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		15,00000	300,00



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação
1701-0463-452

Página
8 / 17

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
46	4,00000	Exclusivo	UN	1796 - Caixa d'água em PVC de 5.000 litros Matéria-prima - Fabricada em polietileno de Média Densidade, Processo de Fabricação - Rotomoldagem Sistema de fechamento total e seguro, Normas de Referência - NBR 14799 e NBR 1568	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	DAGUA	1.380,00000	5.520,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	FORTLEV	1.400,00000	5.600,00	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		1.590,00000	6.360,00	
Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		1.640,00000	6.560,00	
47	10,00000	Exclusivo	UND	7844 - Alavanca artesanal de ferreiro lisa	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PARABONI	55,00000	550,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BRASFORT	58,50000	585,00	
Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		62,50000	625,00	
Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		71,00000	710,00	
48	10,00000	Exclusivo	UND	7845 - alicate bomba d'água com isolante para 1000w	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SIGMA	25,00000	250,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	WESTERN	29,70000	297,00	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		31,00000	310,00	
Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		31,50000	315,00	
49	10,00000	Exclusivo	UND	7215 - Alicate de Bico ALICATE BICO, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, ACABAMENTO SUPERFICIAL FOSFATIZADO, TIPO MEIA-CANA LONGO, TIPO CABO ISOLADO, COMPRIMENTO 7 1/2 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BICO RETO EXTRAFINO	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		20,50000	205,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SIGMA	21,00000	210,00	
Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	WESTERN	24,20000	242,00	
Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		25,50000	255,00	
50	10,00000	Exclusivo	UND	7847 - alicate de corte 6	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SIGMA	17,00000	170,00	
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		17,50000	175,00	
Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	WESTERN	18,10000	181,00	
Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		21,50000	215,00	
51	19,00000	Exclusivo	UN	1754 - Alicate universal 8	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	WESTERN	17,50000	332,50	
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		18,00000	342,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SIGMA	20,00000	380,00	
Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		23,00000	437,00	



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação
1701-0463-452

Página
9 / 17

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
52	20,00000	Exclusivo	UND	7849 - balde para pedreiro plástico	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	DU OPA	4,60000	92,00	
Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		7,20000	144,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ARTPLAST	7,20000	144,00	
Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		7,50000	150,00	
53	600,00000	Exclusivo	PAR	7850 - bota de couro com bico de ferro	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	IMCOPAR	24,00000	14.400,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	CRIVAL	28,00000	16.800,00	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		38,00000	22.800,00	
Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		39,00000	23.400,00	
54	600,00000	Exclusivo	PAR	7851 - bota emborrachada cano médio	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		24,00000	14.400,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	CRIVAL	25,00000	15.000,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	CRIVAL	26,00000	15.600,00	
Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		36,90000	22.140,00	
55	100,00000	Exclusivo	UN	1945 - Cabo para chibanca ou picareta - Produzido em madeira de ótima qualidade - Tamanho: 100cm	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Ramada	9,40000	940,00	
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		9,50000	950,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ROMANI	10,00000	1.000,00	
Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		12,00000	1.200,00	
56	100,00000	Exclusivo	UN	1786 - Cabo para ciscador de 1,20m - Produzido em madeira de ótima qualidade - Tamanho: 120cm	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		5,90000	590,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	Ramada	6,00000	600,00	
Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Ramada	8,10000	810,00	
Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		8,80000	880,00	
57	300,00000	Exclusivo	UND	7855 - cabo para enxada 1,50m	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Ramada	8,00000	2.400,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ROMANI	8,20000	2.460,00	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		9,60000	2.880,00	
Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		9,80000	2.940,00	
58	300,00000	Exclusivo	UND	7856 - cabo para pá 120cm	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E	Chave de Autenticação 1701-0463-452	Página 10 / 17
-----------------------------------	---	--------------------------

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
	Não	1	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		7,90000	2.370,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ROMADA	8,00000	2.400,00
	Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Ramada	9,00000	2.700,00
	Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		9,60000	2.880,00
59	300,00000	Exclusivo	UND	7857 - câmara de ar 3.25x8 preto	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SIGMA	11,90000	3.570,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		14,50000	4.350,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		15,65000	4.695,00
	Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BUFALO	16,20000	4.860,00
60	300,00000	Exclusivo	UND	7858 - carro de mão reforçado	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	FISCHER	110,00000	33.000,00
	Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		114,00000	34.200,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		145,00000	43.500,00
61	500,00000	Exclusivo	UND	7859 - capacete plástico polipropileno tipo II classe B aba frontal	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Worker	8,50000	4.250,00
	Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		8,70000	4.350,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		8,80000	4.400,00
	Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTCOR	10,00000	5.000,00
62	20,00000	Exclusivo	UND	7860 - cavadeira com cabo reto de 1,40 m	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	Ramada	25,00000	500,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Ramada	26,10000	522,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		29,00000	580,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		29,90000	598,00
63	5,00000	Exclusivo	CONJUNTO	7862 - Conjunto de chave de fenda	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	WESTERN	25,50000	127,50
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SIGMA	26,00000	130,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		34,90000	174,50
	Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		36,00000	180,00
64	5,00000	Exclusivo	CONJUNTO	7866 - Conjunto de chave estrela	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SIGMA	27,00000	135,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	WESTERN	28,80000	144,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		37,00000	185,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		37,00000	185,00



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação
1701-0463-452

Página
11 / 17

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
65	3,00000	Exclusivo	UND	7871 - chave tork kit completo	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		27,50000	82,50	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	FOX LUX	28,00000	84,00	
Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KALA	29,60000	88,80	
Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		36,00000	108,00	
66	50,00000	Exclusivo	UND	7872 - chibanca com cabo	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Ramada	45,90000	2.295,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	Ramada	50,00000	2.500,00	
Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		52,00000	2.600,00	
Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		55,00000	2.750,00	
67	20,00000	Exclusivo	UND	7874 - colher de pedreiro aço 10 pol	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	BRASFORT	11,95000	239,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TRAMONTINA	13,40000	268,00	
Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		13,50000	270,00	
Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		15,90000	318,00	
68	50,00000	Exclusivo	UND	7875 - cone em pvc 75cm	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Worker	19,90000	995,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTCOR	26,00000	1.300,00	
Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		26,50000	1.325,00	
Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		28,50000	1.425,00	
69	40,00000	Exclusivo	KG	7876 - corda de seda poliester trançada 10mm corda trançada	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ECO ROPE	14,69000	587,60	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORCE	15,30000	612,00	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		15,90000	636,00	
70	40,00000	Exclusivo	KG	7877 - corda de seda trançada 14mm, espessura: 10mm corda	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORCE	14,70000	588,00	
Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		14,75000	590,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ECO ROPE	15,00000	600,00	
71	300,00000	Exclusivo	UND	7878 - enxada bahia virada 2,5 libras com cabo	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	Ramada	27,50000	8.250,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Ramada	30,50000	9.150,00	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		32,25000	9.675,00	
Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		36,50000	10.950,00	



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E	Chave de Autenticação 1701-0463-452	Página 12 / 17
-----------------------------------	---	--------------------------

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
72	100,00000	Exclusivo	UND	7879 - enxadeco com cabo	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Ramada	26,00000	2.600,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		29,00000	2.900,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		31,00000	3.100,00
	Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	Ramada	34,66000	3.466,00
73	20,00000	Exclusivo	UND	7880 - facão 12"	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SIGMA	11,65000	233,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TRAMONTINA	15,40000	308,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		16,50000	330,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		16,90000	338,00
74	10,00000	Exclusivo	UND	7884 - kit de poda 3 peças	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TRAMONTINA	57,45000	574,50
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		65,00000	650,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		69,90000	699,00
75	10,00000	Exclusivo	UND	7217 - Linha Para Pedreiro Lisa 0,8mmx100m - Peça ESPESSURA 0.8mm,MATERIAL NYLON	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		4,20000	42,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	BRASFORT	4,35000	43,50
	Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	POLIBEL	5,40000	54,00
76	800,00000	Exclusivo	PAR	7889 - luva de raspa de couro longa	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		8,10000	6.480,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	VONDER	8,40000	6.720,00
	Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KALIPSO	9,00000	7.200,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		9,80000	7.840,00
77	800,00000	Exclusivo	PAR	7890 - luva de raspa de couro curto	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		6,40000	5.120,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	VONDER	6,50000	5.200,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		7,50000	6.000,00
	Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KALIPSO	8,10000	6.480,00
78	600,00000	Exclusivo	PAR	7892 - luva pigmentada	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	BRMAIS	2,80000	1.680,00
	Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		2,90000	1.740,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		3,80000	2.280,00



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação
1701-0463-452

Página
13 / 17

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
	Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		KALIPSO	5,40000	3.240,00
79	2,00000	Exclusivo	UND	7893 - maquina de cintar poste		Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		Worker	164,60000	329,20
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME			175,00000	350,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		FUSIMEC	180,00000	360,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA			185,00000	370,00
80	12,00000	Exclusivo	UND	7216 - MARTELO de carpinteiro com unhas , peso com cabo 700 g, profissional, com cabeça redonda diâmetro 29 mm , confeccionado em liga de aço forjado e cabo de madeira preso por cunha ou resina plástica 8		Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		TRAMONTINA	19,75000	237,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		MORFORT	20,00000	240,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME			20,50000	246,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA			23,40000	280,80
81	3.000,00000	Exclusivo	UND	7896 - máscara descartavel c/filtro		Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		PLASTCOR	1,50000	4.500,00
	Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA			1,65000	4.950,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME			1,85000	5.550,00
	Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		ANCE AIR	2,00000	6.000,00
82	500,00000	Exclusivo	UND	7899 - pá de bico redondo com cabo		Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		Monfort	15,50000	7.750,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		BRMAIS	16,00000	8.000,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME			18,50000	9.250,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA			19,90000	9.950,00
83	300,00000	Exclusivo	UND	7900 - pá quadrada com cabo		Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		BRMAIS	14,50000	4.350,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		Monfort	14,80000	4.440,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME			18,50000	5.550,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA			19,90000	5.970,00
84	20,00000	Exclusivo	UND	7904 - pincel para tinta óleo de 1,5		Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		ATLAS	2,25000	45,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		ATLAS	2,88000	57,60
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA			2,90000	58,00



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E	Chave de Autenticação 1701-0463-452	Página 14 / 17
-----------------------------------	---	--------------------------

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
85	20,00000	Exclusivo	UND	7905 - pincel para tinta óleo 4	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ATLAS	6,75000	135,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ATLAS	8,16000	163,20
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		8,66000	173,20
86	50,00000	Exclusivo	UND	7907 - pincel tipo trincha para tinta epóxi 3	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ATLAS	4,40000	220,00
	Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		5,80000	290,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ATLAS	5,80000	290,00
87	200,00000	Exclusivo	UND	7909 - pneu sem eixo sem câmara com B215 B215 3.25X8	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		17,50000	3.500,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BUFALO	19,00000	3.800,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SIGMA	21,00000	4.200,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		25,00000	5.000,00
88	2,00000	Exclusivo	UND	7911 - rolo de fita para cintar poste inox 3/4 x 5mm	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Worker	46,70000	93,40
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		58,00000	116,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	FUSIMEC	59,00000	118,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		59,33000	118,66
89	20,00000	Exclusivo	UND	7913 - serra manual A/R	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SATURNO	2,50000	50,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Irwin	5,30000	106,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		5,80000	116,00
90	5,00000	Exclusivo	UND	7914 - teste de ampermetro	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ENERBRAS	59,95000	299,75
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ENERBRAS	75,50000	377,50
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		79,00000	395,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		94,00000	470,00
91	5,00000	Exclusivo	UND	7916 - trena de 5mx 25mm	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ATLAS	7,20000	36,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SIGMA	7,39000	36,95
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		8,40000	42,00
	Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		8,50000	42,50



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E	Chave de Autenticação 1701-0463-452	Página 15 / 17
-----------------------------------	---	--------------------------

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
92	5,00000	Exclusivo	UND	7917 - trena longa com caixa aberta 50 m	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		39,00000	195,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	BRASFORT	40,00000	200,00
	Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	MAX FERRAGENS	43,20000	216,00
	Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		48,00000	240,00
93	30,00000	Exclusivo	UND	7919 - vassoura matálica	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		15,50000	465,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	VOMINA	15,80000	474,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		19,00000	570,00
	Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	Thor	20,00000	600,00
94	800,00000	Exclusivo	UND	7921 - vasourão para gari cabo reforçado 40cm nylon	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		11,50000	9.200,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	BOM JESUS	12,00000	9.600,00
	Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	VOMINA	12,60000	10.080,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		14,00000	11.200,00
95	20,00000	Exclusivo	UND	7927 - facão 20"	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		23,50000	470,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TRAMONTINA	23,90000	478,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		24,50000	490,00
	Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SIGMA	33,66000	673,20
96	400,00000	Exclusivo	UND	7931 - Óculos Fênix Anti-risco Incolor	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	VALEPLAST	3,60000	1.440,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		3,90000	1.560,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		5,95000	2.380,00
	Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KALIPSO	6,15000	2.460,00
97	15,00000	Exclusivo	UND	9337 - BALDE PARA GRAXA 7 KG Características Técnicas - Bomba Manual para Graxa - Reservatório de 7 kg - Vazão: 12 g/ciclo - Pintura eletrostática a pó interna e externa - Mangueira de alta pressão de 1,30 m - Extensão rígida e acoplador hidráulico - Compactador de graxa com mola - Pressão máxima de 3.500 PSI - Bombeamento por deslocamento da alavanca - Largura: 390 mm / Altura: 600 mm - Peso líquido: 4,735 kg - Peso bruto: 5,407 kg - Dimensões da embalagem: 280 mm (C) X 280 mm (L) X 325 mm (A)	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	NOVE,54	105,00000	1.575,00
	Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		109,00000	1.635,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		148,00000	2.220,00
	Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	VONDER	157,50000	2.362,50



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E	Chave de Autenticação 1701-0463-452	Página 16 / 17
-----------------------------------	---	--------------------------

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
98	6,00000	Exclusivo	UND	9338 - Moto Esmeril 360 watts, Especificações Técnica: Motor 60 HZ - 2 pólos Potência: 360 Watts - absorvida 50 - 1/2 HP Rotações do cabeçote: máximo 3560 RPM Rebolos: 6x3/4x1/2"	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SIGMA	175,00000	1.050,00	
Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		203,84000	1.223,04	
Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		215,00000	1.290,00	
Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	GAMA	225,00000	1.350,00	
99	18,00000	Exclusivo	UND	9339 - JOGO DE CHAVE FIXA 6 A 22 mm Jogo de chaves fixa produzidas em aço gedore vanádio com acabamento niquelado e cromado, oferecendo maior durabilidade e resistência. Possui cabeças estreitas, com medidas diferentes em cada extremidade, ideal para locais de difícil acesso. Indicada para afrouxar, apertar e regular porcas e parafusos, de feição quadrado ou sextavado. - Fabricada em aço gedore vanádio - Acabamento cromado e niquelado - Medidas diferentes em cada extremidade - Indicada para ajustes, regulagens e apertos - Composto por: :: 6x7mm :: 8x9mm :: 10x11mm :: 12x13mm :: 14x15mm :: 16x17mm :: 18x19mm :: 20x22mm	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	LOYAL	55,00000	990,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TRAMONTINA	59,00000	1.062,00	
Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		75,00000	1.350,00	
Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		78,33000	1.409,94	
100	18,00000	Exclusivo	UND	9340 - JOGO DE CHAVE BIELA 8 A 19 mm DESCRIÇÃO DO PRODUTO: Aplicações: - Afrouxar e apertar parafusos de rodas de automóveis. Características: - Forjada em aço cromo vanádio e temperada. - Acabamento cromado - Marcação por estampagem a frio - Material: Cromo Vanádio - Jogo: 12 peças (8X8 mm, 9X9 mm, 10X10 mm, 11X11 mm, 12X12 mm, 13X13 mm, 14X14 mm, 15X15 mm, 16X16 mm, 17X17 mm, 18X18 mm, 19X19 mm)	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TRAMONTINA	180,00000	3.240,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	NOVE.54	183,00000	3.294,00	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		184,00000	3.312,00	
Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		238,00000	4.284,00	
101	18,00000	Exclusivo	ROLO	1470 - FIO DE CORTE 3,0MM X 250MTS QUADRADO PARA MOTOR ROÇADEIRA Carritel grande com 2 kg.	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	MAZZARFERRO	160,00000	2.880,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SARTFER	170,90000	3.076,20	
Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		185,00000	3.330,00	
Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		195,00000	3.510,00	
102	15,00000	Exclusivo	UND	7887 - luva anticorte de malha de aço punho curto CA 12203 M	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		258,00000	3.870,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KALIPSO	261,00000	3.915,00	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		290,00000	4.350,00	



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação
1701-0463-452

Página
17 / 17

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
103	15,00000	Exclusivo	UND	7948 - luva anticorte de malaha de aço punho curto CA 12203 G	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KALIPSO	265,00000	3.975,00	
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		278,00000	4.170,00	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		290,00000	4.350,00	
104	15,00000	Exclusivo	UND	7951 - luva anti corte 4 fios de aço inox G	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		94,50000	1.417,50	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KALIPSO	95,00000	1.425,00	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		108,33000	1.624,95	
105	15,00000	Exclusivo	UND	7953 - luva anti corte 4 fios de aço inox M	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KALIPSO	83,00000	1.245,00	
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		84,50000	1.267,50	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		105,00000	1.575,00	
106	50,00000	Exclusivo	UND	7902 - pedra de amolar facas	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		12,00000	600,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SIGMA	15,00000	750,00	
Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	LINEATO	16,20000	810,00	
Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		18,90000	945,00	

Resumo dos licitantes vencedores

Credor/Fornecedor	Item	Valor Total (R\$)
1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	3, 16, 24, 30, 38, 49, 56, 58, 65, 75, 92, 93, 95	50.701,50
2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1, 9, 11, 15, 17, 28, 45, 46, 51, 55, 57, 61, 63, 66, 68, 70, 72, 74, 79, 80, 82, 84, 85, 86, 88, 91, 100, 103, 105	74.942,10
2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	5, 6, 7, 12, 13, 19, 25, 27, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 54, 76, 77, 87, 94, 102, 104, 106	191.092,50
175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	2, 4, 8, 10, 14, 18, 20, 21, 22, 23, 26, 29, 31, 32, 33, 34, 36, 37, 44, 47, 48, 50, 52, 53, 59, 60, 62, 64, 67, 69, 71, 73, 78, 81, 83, 89, 90, 96, 97, 98, 99, 101	233.267,15
Total Geral (R\$:)		550.003,25